
UCHWAŁA NR LVI.304.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 i 584) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 19 842 081,34 zł w tym: 
− dochody bieżące 19 722 081,34 zł  
− dochody majątkowe 120 000,00 zł  
   
− wydatki 28 437 095,12 zł w tym: 
− wydatki bieżące 19 995 762,02 zł  
− wydatki majątkowe 8 441 333,10 zł  

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 8 595 013,78 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1 231 721,33 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
6 531 288,45 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 832 004,00 zł. 

§ 8. Zwiększa się dochody i wydatki dla środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 160,00 zł 
na realizację zadań z zakresu organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2, 
organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2214AB2-37CE-4F30-B9F5-55CFC92A9057. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2214AB2-37CE-4F30-B9F5-55CFC92A9057. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI.304.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 219 024,30 100 000,00 319 024,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Własne 0,00 100 000,00 100 000,00 
 75095  Pozostała działalność 167 500,00 0,00 167 500,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 167 500,00 167 500,00 

   Własne 0,00 167 500,00 167 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

167 500,00 -167 500,00 0,00 

   Własne 167 500,00 -167 500,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 005 214,20 10 701,33 8 015 915,53 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 120 700,00 25 701,33 146 401,33 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 0,00 21 701,33 21 701,33 

   Własne 0,00 21 701,33 21 701,33 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 30 000,00 4 000,00 34 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2214AB2-37CE-4F30-B9F5-55CFC92A9057. Podpisany Strona 1



   Własne 30 000,00 4 000,00 34 000,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 15 000,00 -15 000,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   Własne 15 000,00 -15 000,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 4 458 332,86 8 000,00 4 466 332,86 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 48 994,86 8 000,00 56 994,86 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 8 000,00 13 000,00 
   Własne 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

851   Ochrona zdrowia 160,00 160,00 320,00 
 85195  Pozostała działalność 160,00 160,00 320,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

160,00 160,00 320,00 

   Własne 160,00 160,00 320,00 
852   Pomoc społeczna 978 572,00 1 524,00 980 096,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 89 974,00 1 524,00 91 498,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 774,00 1 524,00 3 298,00 

   Zlecone 1 774,00 1 524,00 3 298,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 072 890,00 120 000,00 1 192 890,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 120 000,00 120 000,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 120 000,00 120 000,00 

   Poroz. z JST 0,00 120 000,00 120 000,00 
         

Razem: 19 601 696,01 240 385,33 19 842 081,34 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2214AB2-37CE-4F30-B9F5-55CFC92A9057. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI.304.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 839 175,35 112 000,00 3 951 175,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 093 869,16 112 000,00 3 205 869,16 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 96 925,00 96 925,00 
   Własne 0,00 96 925,00 96 925,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 051,00 12 000,00 212 051,00 
   Własne 200 051,00 12 000,00 212 051,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 075,00 3 075,00 
   Własne 0,00 3 075,00 3 075,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 292 190,63 87 435,00 1 379 625,63 
 75403  Jednostki terenowe Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 269 390,63 72 435,00 1 341 825,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 878,00 0,00 133 878,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38 263,88 38 263,88 
   Własne 0,00 38 263,88 38 263,88 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 871,12 21 871,12 
   Własne 0,00 21 871,12 21 871,12 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 800,00 7 800,00 
   Własne 0,00 7 800,00 7 800,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00 
   Własne 0,00 4 500,00 4 500,00 

851   Ochrona zdrowia 346 535,94 6 861,33 353 397,27 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 6 701,33 91 701,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 701,33 26 701,33 
   Własne 25 000,00 1 701,33 26 701,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 5 000,00 48 000,00 
   Własne 43 000,00 5 000,00 48 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2214AB2-37CE-4F30-B9F5-55CFC92A9057. Podpisany Strona 1



 85195  Pozostała działalność 260 835,94 160,00 260 995,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 510,05 21,50 2 531,55 
   Własne 2 510,05 21,50 2 531,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00 50,00 2 100,00 
   Własne 2 050,00 50,00 2 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 849,95 88,50 938,45 
   Własne 849,95 88,50 938,45 

852   Pomoc społeczna 2 238 354,50 1 524,00 2 239 878,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 707 505,99 1 524,00 709 029,99 
  3110 Świadczenia społeczne 1 747,39 1 501,14 3 248,53 
   Zlecone 1 747,39 1 501,14 3 248,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 026,61 22,86 18 049,47 
   Zlecone 26,61 22,86 49,47 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 626 077,01 250 000,00 1 876 077,01 
 90095  Pozostała działalność 3 500,00 250 000,00 253 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 
   Poroz. z JST 0,00 250 000,00 250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 758 313,97 10 825,00 769 138,97 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 581 813,97 15 325,00 597 138,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 813,97 -8 800,00 2 013,97 
   Własne 10 813,97 -8 800,00 2 013,97 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 349,81 15 349,81 
   Własne 0,00 15 349,81 15 349,81 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 775,19 8 775,19 
   Własne 0,00 8 775,19 8 775,19 
 92195  Pozostała działalność 6 500,00 -4 500,00 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 -4 500,00 0,00 
   Własne 4 500,00 -4 500,00 0,00 

         
Razem: 27 968 449,79 468 645,33 28 437 095,12 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2214AB2-37CE-4F30-B9F5-55CFC92A9057. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI.304.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

832 004,00 0,00 832 004,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 231 721,33 0,00 1 231 721,33 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 303 028,45 228 260,00 6 531 288,45 
994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 0,00 

     

 Razem: 8 366 753,78 228 260,00 8 595 013,78 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2214AB2-37CE-4F30-B9F5-55CFC92A9057. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI.304.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 029 700,00 27 300,00 1 057 000,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu nowego samochodu 
służbowego- oznakowanego radiowozu  typu SUV 
dla Komisariatu Policji w Przedbprzu 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 029 700,00 12 300,00 1 042 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 800,00 7 800,00 

   Wykonanie ogrodzenia panelami działki o nr 
ewid. 493 w miejscowości Korytno 0,00 7 800,00 7 800,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00 

   Wykonanie ogrodzenia panelami działki o nr 
ewid. 493 w miejscowości Korytno 0,00 4 500,00 4 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 180,27 250 000,00 271 180,27 
 90095  Pozostała działalność 0,00 250 000,00 250 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

   
Zakup ciągnika rolniczego oraz rębaka do gałęzi 
celem utrzymania zieleni przydrożnej na terenie 
Gminy Masłowice 

0,00 250 000,00 250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 575 500,00 - 4 500,00 571 000,00 
 92195  Pozostała działalność 4 500,00 - 4 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2214AB2-37CE-4F30-B9F5-55CFC92A9057. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 - 4 500,00 0,00 

   Wykonanie ogrodzenia panelami działki o nr 
ewid. 493 w miejscowości Korytno 4 500,00 - 4 500,00 0,00 

      
Razem 8 168 533,10 272 800,00 8 441 333,10 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2214AB2-37CE-4F30-B9F5-55CFC92A9057. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI.304.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2022 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1.  Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Strzelcach Małych 

  170 000,00  1. 

Organizacje 
prowadzące 

działalność pożytku  
publicznego 

8 000,00   

2. Związek Gmin 
Powiatu 
Radomszczańskiego 

 2 000,00       

3. Komenda 
Wojewódzka Policji w 
Łodzi 
Komisariat Policji w 
Przedborzu 

15 000,00        

 Razem 15 000,00 172 000,00    8 000,00   
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2214AB2-37CE-4F30-B9F5-55CFC92A9057. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2022r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2022 roku
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone zbudżetu gminy w2022r.



